
oznaczenie sprawy PN-56/2022                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1710) informuję, że w 

dniu 16.09.2022 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów 

medycznych (anestezjologicznych) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) 

następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

11 Medtronic Poland Sp. z o.o.  
Ul. Polna  11  
00-633 Warszawa  

51.216,00 zł N  

55.313,28 zł B 

46.110,00 zł N  

49.798,80 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 2 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

13 AKME Pałejko Spółka Jawna  
Ul. Poloneza 89B  
02-826 Warszawa  

30.120,00 zł N  
32.529,60 zł B 

23.105,00 zł N  
24.953,40 zł B 

    

    

 

 
 

  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
  

 

 



  
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 3 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

9 Teleflex Polska Sp. z o.o.  
Ul. Żwirki i Wigury 16A 
02-092 Warszawa  

19.380,00 zł N  
20.930,40 zł B 

19.380,00 zł N  
20.930,40 zł B 

    

    

 

 
 

  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
  

 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 4 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

11 Medtronic Poland Sp. z o.o.  
Ul. Polna  11  
00-633 Warszawa 

35.150,00 zł N  

37.962,00 zł B 

28.405,00 zł N  

30.677,40 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 5 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

13 AKME Pałejko Spółka Jawna  
Ul. Poloneza 89B  
02-826 Warszawa 

58.115,00 zł N  

62.764,20 zł B 

48.380,00 zł N  

52.250,40 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 5A 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 SINMED Sp. z o.o.  
Ul. Graniczna 32B  
44-178 Przyszowice  

2.730,00 zł N  

2.948,40 zł B 

5.655,00 zł N  

6.107,40 zł B 

12 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  

2.697,50 zł N  
2.913,30 zł B 

 

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 5B 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 SINMED Sp. z o.o.  
Ul. Graniczna 32B  
44-178 Przyszowice 

570,00 zł N  

615,60 zł B 

1.950,00 zł N  

2.106,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 6 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

11 Medtronic Poland Sp. z o.o.  
Ul. Polna  11  
00-633 Warszawa 

6.084,00 zł N  

6.570,72 zł B 

4.628,10 zł N  

4.998,35 zł B  

12 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

3.927,00 zł N  
4.241,16 zł B 

 

14 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
01-546 Warszawa  

4.907,00 zł N  

5.299,56 zł B 

 

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 7 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

10 Baxter Polska Sp. z o.o.  
Ul. Kruczkowskiego 8  
00-380 Warszawa  

14.690,00 zł N  

15.865,20 zł B 

14.945,00 zł N  

16.140,60 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 8 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

14 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
01-546 Warszawa 

158.466,14 zł N  

171.143,43 zł B 

160.924,75 zł N  

173.798,73 zł B 

15 GROVIS-MED Sp. z o.o.  
Ul. Frezerów 13 
20-209 Lublin  

154.857,21 zł N  
167.245,79 zł B 

 

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 9 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

8 Biameditek Sp. z o.o.  
Ul. Elewatorska 58  
15-620 Białystok  

106.611,00 zł N  

115.139,88 zł B 

106.796,00 zł N  

115.339,68 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 10 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

6 PROMED Spółka Akcyjna  
Ul. Działkowa 56  
02-234 Warszawa  

106.660,00 zł N  

115.192,80 zł B 

105.370,00 zł N  

113.799,60 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 11 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

14 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
01-546 Warszawa 

148.804,50 zł N  

160.708,86 zł B 

150.320,00 zł N  

162.345,60 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 12 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

13 AKME Pałejko Spółka Jawna  
Ul. Poloneza 89B  
02-826 Warszawa 

28.520,00 zł N  

30.801,60 zł B 

25.660,00 zł N 

27.712,80 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 12A- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   4.150,00 zł N  

4.482,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 12B-brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   3.300,00 zł N  

3.564,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 12C- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   1.050,00 zł N  

1.134,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 13 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

10 Baxter Polska Sp. z o.o.  
Ul. Kruczkowskiego 8  
00-380 Warszawa 

63.250,00 zł N  

68.310,00 zł B 

63.250,00 zł N  

68.310,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 14 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group  
Ul. Majowa 2  
71-374 Szczecin  

2.940,75 zł N  

3.176,01 zł B 

2.022,30 zł N  

2.184,08 zł B 

5 Billmed Sp. z o.o.  
Ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa  

2.925,00 zł N  
3.159,00 zł B 

 

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 15 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group  
Ul. Majowa 2  
71-374 Szczecin 

77.871,00 zł N  

84.100,68 zł B 

34.950,00 zł N  

37.746,00 zł B 

2 AKSIS Hurtowania Sprzętu Medycznego 
Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna  
Ul. Przyrodników 1C  
80-298 Gdańsk  

46.865,00 zł N  
50.614,20 zł B 

 

3 SKAMEX Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź  

249.250,00 zł N  
269.190,00 zł B 

 

4 SINMED Sp. z o.o.  
Ul. Graniczna 32B  
44-178 Przyszowice 

42.185,00 zł N  

45.559,80 zł B 

 

9 Teleflex Polska Sp. z o.o.  
Ul. Żwirki i Wigury 16A 
02-092 Warszawa 

36.510,00 zł N  

39.430,80 zł B 

 

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 16- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   19.822,00 zł N  

21.407,76 zł B  

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 17- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   10.015,00 zł N  

10.816,20 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 18 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

7 SARSTEDT Sp. z o.o. Blizne Łaszczyńskiego  
Ul. Warszawska 25  
05-082 Stare Babice  

12.505,00 zł N  

13.505,40 zł B 

11.410,00 zł N  

12.322,80 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 19 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

12 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

321,75 zł N  

347,49 zł B 

210,65 zł N  

227,50 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 



  
oznaczenie sprawy PN-56/2022                               Pakiet 20- brak ofert  

 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

12 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

29.484,00 zł N  

31.842,72 zł B 

22.750,00 zł N  

24.570,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   16.09.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

  
 

 
  

 


